28 Mercantil, con lo que legitima su intervención.- SIETE) 

CONCLUSIÓN.- Anteponga y agregue Usted Señora Notaria, 

las demás formalidades de estilo para el perfeccionamiento, 

validez y eficacia de esta Escritura.- f) Ángel García Merino.- 

Abogado.-Registro número cuatro mil novecientos veinticinco 

(4.925).- Colegio de Abogados del Guayas.- (Hasta aquí la 

Miínuta).- Es copia, en consecuencia el otorgante se afirma en el 

contenido de la preinserta Minuta, la misma que se eleva a 

Escritura Pública, para que surtan todos sus efectos legales.- 

Queda agregado a este Registro, los documentos de ley.- Leida